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Security Beyond Human Intelligence 

 
 
Irisity stärker regionalt fokus och ökar försäljningstillväxten genom att befordra Joao 
Paulo Florentino de Sousa till VP Sales and Operations, CALA (Karibien och 
Latinamerika). 
 
Irisity AB (publ), ledande leverantör av AI/ML-videoanalys, befordrar Joao Paulo (JP) Florentino de 
Sousa till Vice President Sales and Operations, CALA. 
 
Under det senaste året har Joao Paulo (JP) varit Irisitys försäljningsdirektör, CALA och har byggt upp ett 
starkt nätverk med regionala partners och försäljning. João Paulo har lång erfarenhet av 
övervakningsmarknaden och mer än 8 år i försäljnings- och ledarskapsroller i Brasilien och South Cone 
på Genetec med sammanlagt 20 års industrierfarenhet 
 
"JP kommer att leda ett växande team och partners för att stödja våra befintliga slutkunder och 
genomföra Irisitys tillväxtplaner för att anpassa AI/Machine Learning-operationer. För att på bästa sätt 
stödja vår växande partnerförsäljning och verksamhet delar vi upp Amerika i två regionala VP-områden 
som rapporterar till Irisitys COO, säger Keven Marier, Irisitys VD. 
 
"Det är viktigt att ha ett ledarskap i regionen som är nära kundens behov. Detta gör det möjligt för Irisity 
och våra regionala partners att arbeta utifrån användarens operativa uppdrag och tillhandahålla AI/ML-
lösningar och produkter, säger JP Florentino de Sousa och fortsätter: 
 
”Ända sedan jag började på Irisity i augusti 2022, har jag arbetat med tekniken från Agent Vi och såg 
direkt vilken inverkan kraftfull AI och maskininlärning har för realtidssäkerhetsoperationer i CALA. Med 
denna nya roll tar jag ytterligare ett steg för att bistå statliga och privata företag att inse fördelarna med 
att använda AI/ML-lösningar i deras realtidsverksamhet.” 
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About Irisity 
 

Irisity AB (publ) is a world-leader in AI-powered video analytics solutions for enhanced safety and security. As of October 13, 2021, 
Agent Vi is part of Irisity. Founded in 2006, Irisity has offices in Sweden (HQ), Israel, North and South America, UAE, Denmark, Japan 
and Singapore. The combined company is serving a network of integrators, distributors, and technology partners globally. 

The Irisity AB (publ) share is listed on Nasdaq First North Growth Market, with the ticker IRIS, Certified Adviser: Erik Penser Bank 
AB +46 8 463 83 00 certifiedadviser@penser.se 

 


